

## **Birch & Co Byg II ApS**

Sortenborgvej 2, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 38202103

### **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.02.2020

---

**Thomas Bøgild-Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Birch & Co Byg II ApS

Sortenborgvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38202103

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Bestyrelse

Ole Elmegaard Mortensen, formand

Poul Konrad Beck

René Birch

Jan Kristiansen

## Direktion

Poul Konrad Beck

René Birch

## Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Chr. Skous Vej 1

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33771231

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførelse af udlejningsejendomme til koncernforbundne selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.380 t.kr., og anses af ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.474.529</b>	<b>2.364.656</b>
Af- og nedskrivninger		(23.750)	(23.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.450.779</b>	<b>2.340.906</b>
Andre finansielle indtægter	1	636.282	65.095
Andre finansielle omkostninger	2	(190.378)	(1.755.792)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.896.683</b>	<b>650.209</b>
Skat af årets resultat	3	(1.517.000)	(143.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.379.683</b>	<b>507.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.379.683	507.209
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.379.683</b>	<b>507.209</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.833	39.583
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>15.833</b>	<b>39.583</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.833</b>	<b>39.583</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		624	62.200
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	138.447.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.526.695	19.189.231
Udskudt skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		0	1.985
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.527.319</b>	<b>157.706.584</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>183.850</b>	<b>19.053.639</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.711.169</b>	<b>176.760.223</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.727.002</b>	<b>176.799.806</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.358.966	(20.717)
<b>Egenkapital</b>		<b>5.408.966</b>	<b>29.283</b>
Udskudt skat		1.511.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.511.000</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	90.672.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.000	63.836.557
Anden gæld		14.087.036	22.261.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.807.036</b>	<b>176.770.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.807.036</b>	<b>176.770.523</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.727.002</b>	<b>176.799.806</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(20.717)	29.283
Årets resultat	0	5.379.683	5.379.683
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.358.966</b>	<b>5.408.966</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	411.543	65.095
Renteindtægter i øvrigt	224.739	0
	<b>636.282</b>	<b>65.095</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	131.198	121.888
Renteomkostninger i øvrigt	42.680	1.633.904
Øvrige finansielle omkostninger	16.500	0
	<b>190.378</b>	<b>1.755.792</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	1.517.000	143.000
	<b>1.517.000</b>	<b>143.000</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	71.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>71.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	(31.667)
Årets afskrivninger	(23.750)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(55.417)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.833</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birch & Co II Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
